
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 

 
 
 

COPIA 

 
DELIBERAZIONE N. 15 
DEL  29.04.2015 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 
OGGETTO: Piano della performance. Anno 2015. Individuazione obbiettivi individuali per 
personale non titolare di posizioni organizzative. 
 
 
L’anno   duemilaquindici    addì   29   del  mese di APRILE alle ore 23,30 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
  Presenti Assenti 

ARRIGO BENETTI Sindaco X  

BALLASINA ANGELO Vicesindaco - X 

MARCHESI SUSANNA Assessore X  

ROSSI SILVIO Assessore X  

  3 1 

 

Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA. 
 
Il signor Arrigo Benetti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 

 
 



OGGETTO: Piano della performance. Anno 2015. Individuazione obbiettivi individuali per 
personale non titolare di posizioni organizzative. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Richiamata la precedente deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 24.02.2014, con la 
quale sono stati individuati, ai fini della misurazione e valutazione della performance del personale 
non titolare di posizioni organizzative, gli obiettivi per il riconoscimento del trattamento economico 
accessorio; 
 
Ritenuto di confermare il suddetto metodo di valutazione anche per l’anno 2015, provvedendo ad 
individuare nuovi obiettivi; 
 
Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano; 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di prevedere che, anche per l’anno 2015, ai fini della misurazione e valutazione della performance 
del personale non titolare di posizioni organizzative, il riconoscimento del trattamento economico 
accessorio derivante dal totale delle risorse disponibili del fondo per le risorse decentrate  sia, per 
la quota più avanti indicata, vincolato al raggiungimento dei seguenti obbiettivi individuali:  
 

Nome cognome Area appartenenza Obbiettivi individuali 

 

Valore economico % delle 

risorse individuali attribuibili, 

vincolate al raggiungimento 

dell’obbiettivo 

 

Cristiano Zanola Area tecnica 

 

Realizzazione locale di 

deposito/magazzino c/o 

palestra scolastica (mano 

d’opera) 

 

50% 

Paolo Campanati Area tecnica 

 

Realizzazione locale di 

deposito/magazzino c/o 

palestra scolastica (mano 

d’opera) 

 

50% 

Pedalino Maria Area amministrativa 

 

Attività di supporto per 

implementazione dati da 

inserire sul sito web relativi ai 

servizi per il cittadino. 

 

50% 

Ag. Sindaco Valerio Area polizia municipale 

 

Verifica mensile impianti, 

strutture e infrastrutture 

pubbliche comunali.  

 

Incarico di responsabile del 

procedimento per pratiche 

soggette a valutazione C.L.P. 

 

40% 

 

10% 

 

Di dichiarare il presente atto, con successiva ed autonoma votazione, immediatamente eseguibile. 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

______________________________________________________________________________ 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

VISTA l’allegata deliberazione n. 15 del 29.04.2015 si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1 D.Lgs 
267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

Il Responsabile del Servizio 
- F.to Brera Dott. Gianfranco - 

 

 

 

 



 
Letto approvato e sottoscritto 

 
IL SINDACO 

F.to Benetti Arrigo 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Brera dott. Gianfranco 

 
============================================================================ 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 

28/05/2015 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 28/05/2015 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 
 
 


